
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2016 № 644-п
р.п. Павлоградка

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского 
муниципального района Омской области от 28.05.2013 № 391-п 

«О порядке разработки прогноза социально-экономического развития 
Павлоградского муниципального района 

Омской области»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Уставом Павлоградского муниципального 
района, Администрация Павлоградского муниципального района Омской 
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести в Порядок разработки прогноза социально-экономического 
развития Павлоградского муниципального района Омской области, 
утвержденный постановлением Администрации Павлоградского 
муниципального района от 28.05.2013 года № 391-п "О порядке 
разработки прогноза социально-экономического развития Павлоградского 
муниципального района Омской области" (далее - Порядок) следующие 
изменения:

I. Приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно 
приложения.

II. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя экономического комитета Администрации Павлоградского 
муниципального района Риса И.В.

И.о. Главы муниципального района Д.И. Дизер


